FINALIZACION 24 DE SEPTIMBRE DEL 2024

CONTRATISTA                      INDUSTRIAS CRUZ CENTRO SAS

REPRESENTANTE                                
LEGAL     

Daniela Buitrago Rojas
(SOLO PARA PERSONAS JURIDICAS)

VALOR                                  ($ 123.571.002,71)             SON:  CIENTO VEINTITRÉS MILLONES QUINIENTOS SETENTA 
Y UN MIL DOS PESOS CON SETENTA Y UN CENTAVOS 

OBJETO                                Adquisición de mobiliario para el restaurante de la Universidad del Tolima

En Ibagué , se reunieron los sucritos con el fin de dar inicio al contrato de referencia.